

2018年度（平成30年度）決算概要

第19期決算公告

2019年（令和元年）6月13日

貸借対照表の要旨

（2019年（平成31年）3月31日現在）

（単位：千円）

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	4,018,466	流動負債	352,321
現金・預金	3,754,123	未払金	306,458
売掛金	228,249	その他	45,863
前払費用	26,025	固定負債	1,098,643
その他	10,069	資産除去債務	1,095,000
固定資産	1,892,402	退職給付引当金	3,643
有形固定資産	1,885,121	負債合計	1,450,964
無形固定資産	765	資本金	1,600,000
投資その他の資産	6,516	利益剰余金	2,859,904
		純資産合計	4,459,904
資産合計	5,910,868	負債及び純資産合計	5,910,868

損益計算書の要旨

自 2018年（平成30年）4月1日

至 2019年（平成31年）3月31日

（単位：千円）

科目	金額
営業収益	2,155,952
営業費用	1,646,969
営業利益	508,983
営業外収益	850
経常利益	509,833
税引前当期純利益	509,833
法人税等	143,800
法人税等調整額	60,384
当期純利益	305,649

（注）1株当たりの当期純利益 9,551円55銭

（千円未満は切捨てていますので合計が合わない場合があります。）